様式第1号(第5条関係)

地 元 説 明 実 施 状 況 報 告 書

年  月  日

   相馬市長     殿

建物設置者

住所(所在地)

氏名(名 称)        印

小売業者

住所(所在地)

氏名(名 称)        印

  下記の出店予定店舗に係る出店計画についての地元説明の実施状況について、別紙の

とおり報告いたします。

記

 出店予定店舗の名称及び所在地

(別紙)

地 元 説 明 実 施 状 況 報 告 書

1 開催日等の周知方法・期間

2 実施日時

3 実施場所

 (会場名及びその所在地)

4 出席者

 ① 出店予定者(氏名・役職

等)

 ② 商業者等

  (総出席人数)

  (団体の出席の場合にあつ

てはその団体名及びその人

数)

5 議事の概要

6 主な質疑応答

 (事項及びその内容)

7 その他